

Mączka bazaltowa Sumin 10 kg x 2 opakowania



Cena: 43,68 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Producent	Sumin

Opis produktu

Mączka Bazaltowa Sumin 10 kg x 2 opakowania - Naturalne Wsparcie dla Twojego Ogrodu, W Tym Skuteczna Ochrona Przed Ślimakami!

Opis Produktu:

Mączka bazaltowa Sumin to niezastąpiony składnik, który nie tylko poprawia warunki glebowe w Twoim ogrodzie, ale także skutecznie zapewnia ochronę roślin. Dzięki swoim wyjątkowym właściwościom, staje się nieodłącznym elementem pielęgnacji każdej przestrzeni zielonej.

Kluczowe Informacje:

- Waga: Opakowanie zawiera 10 kg mączki, co wystarcza do nawiezenia

na maksymalnie 250 m² gleby.

- **Skład:** Mączka bazaltowa Sumin to głównie tlenek krzemu (krzemionka), który nadaje roślinom twardość i chroni je przed atakami chorób oraz szkodników. Dodatkowo zawiera około 20% tlenku glinu, 5-10% tlenku żelaza, a także magnez, wapń i sód.
- **Właściwości:** Odczyn pH mączki bazaltowej Sumin mieści się w granicach 7,6, co czyni ją idealną dla większości roślin ogrodowych. Dzięki swoim właściwościom poprawia strukturę gleby, aktywuje rozwój pożytecznych mikroorganizmów glebowych i utrzymuje odpowiednią wilgoć. Dodatkowo tworzy barierę ochronną wokół grządek, skutecznie zwalczając ślimaki.

Naturalna Ochrona Przed Ślimakami:

Mączka bazaltowa Sumin działa odstrasza­jąco na ślimaki wszystkich gatunków, a szczególnie przydatna jest w zwalczaniu ślimaków nagich. Wystarczy rozsypać mączkę wokół grządek, aby odstraszyć ślimaki. Wynika to z faktu, że mączka oblepia mięczaki i uniemożliwia im poruszanie się.

Naturalna Ochrona Roślin:

Mączka bazaltowa Sumin nie tylko poprawia warunki glebowe, ale także działa jako skuteczny środek ochrony roślin. Jej aplikacja jest prosta i bezpieczna dla środowiska. Można ją wykorzystać do zwalczania chorób i szkodników oraz do zaprawiania nasion. Sproszkowany bazalt stanowi prosty, a zarazem skuteczny sposób na eliminację szkodników i chorób.

Eko-Seria Sumin Zielona Apteka:

Seria produktów Sumin Zielona Apteka powstała z myślą o osobach

dbających o swój ogród w sposób przyjazny dla środowiska. Dzięki zastosowaniu naturalnych składników, można pielęgnować rośliny z poszanowaniem zasad ekologii.

Podsumowanie:

Mączka bazaltowa Sumin 10 kg to nie tylko nawóz, ale przede wszystkim niezastąpiony pomocnik w ogrodzie. Regularne stosowanie tego produktu zapewni Twoim roślinom zdrowy wzrost oraz ochronę przed chorobami i szkodnikami. Dzięki temu Twój ogród będzie pełen życia i piękna przez cały sezon.